
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 17 июля 2015 года                   г. Ессентуки                                        №  82/4 
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки 

пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением - Ессентукским 

городским отделением политической партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» 

 
 

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки пятого созыва, выдвинутого 

избирательным объединением - Ессентукским городским отделением 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в 

соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ, территориальная избирательная 

комиссия города Ессентуки 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета города 

Ессентуки пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением - 

Ессентукским городским отделением политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» – Максимова Михаила 

Владимировича и Полторак Юрия Ивановича  в связи с не предоставлением 

вместе со списком заявления о согласии баллотироваться в депутаты и 

документов предусмотренных п.2, 3 ст. 33, ст. 35 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 г. №67-ФЗ. 

2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки 

пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением - Ессентукским 

городским отделением политической партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации» в количестве 8 человек, согласно приложению. 

3. Копию настоящего постановления выдать уполномоченному 

представителю указанного избирательного объединения.  

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама». 

 

 

Председатель                                                 М.А. Шедиков 

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина 



ЗАВЕРЕН 

постановлением  

территориальной избирательной  

комиссии города Ессентуки 

от 17.07.2015г. № 82/4 

 

СПИСОК 

кандидатов в депутаты кандидатов в депутаты Совета города Ессентуки 

пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением –  

Ессентукским городским отделением политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» 

 

1. Смоляков Валерий Анатольевич, дата и место рождения 1961 г.,               

с. С-Александровское Вор-Александровского района Ставропольского края, 

адрес места жительства Ставропольский край, город Минеральные Воды, 

образование высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая 

должност - индивидуальный предприниматель. 

2. Белинская Надежда Николаевна, дата и место рождения 1972 г.,                  

с. Стародубское Прикумского р-на Ставропольского края, адрес места 

жительства Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее 

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность - ООО 

«БухгалтерПроф», директор. 

3. Тебякин Вячеслав Александрович, дата и место рождения 1948 г.,                 

с. Старомарьевка Грачевского р-на Ставропольского края, адрес места 

жительства Ставропольский край, город Ессентуки, образование среднее 

профессиональное, основное место работы, занимаемая должность - Лечебно-

профилактическое учреждение «Санаторий «Целебный ключ», рабочий 

зеленого хозяйства. 

4.  Сербин Андрей Юрьевич, дата и место рождения 1988 г.,                      

гор. Минеральные Воды Ставропольского края, адрес места жительства  

Ставропольский край, город Минеральные Воды, образование высшее 

профессиональное, основное место работы, род занятий - домохозяин. 

5. Добычин Антон Владимирович, дата и место рождения 1983 г.,                 

гор. Прохладный КБАССР, адрес места жительства Ставропольский край, город 

Пятигорск, образование основное общее, род занятий - домохозяин. 

6.  Пашковская Александра Фердинандовна, дата и место рождения 1948 

г., гор. Закаталы Азербайджанской ССР, адрес места Ставропольский край, 

город Ессентуки, образование высшее профессиональное, род занятий - 

домохозяйка. 

7. Кулаков Александр Иванович, дата и место рождения 1953 г.,                      

гор. Ессентуки Ставропольского края, адрес места жительства Ставропольский 

край, город Ессентуки, образование высшее профессиональное, род занятий – 

домохозяин. 

8. Кузнецов Максим Николаевич, дата и место рождения 1985 г.,                    

г. Невинномысск Ставропольского края, адрес места жительства 

Ставропольский край, город Ессентуки, образование высшее профессиональное, 

род занятий – домохозяин. 


	e0_6_

